
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. február 9.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2012. (II.09.) önkormányzati rendelete•

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátások helyi szabályairól szóló 37/2004. (VII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 35. § (2) bekezdésében, a 45. § (1) 
bekezdésében  kapott  felhatalmazása  alapján  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§  A  pénzbeli  és  természetben  nyújtott  szociális  ellátások,  valamint  a  személyes 
gondoskodást  nyújtó  szociális  ellátások  helyi  szabályairól  szóló  37/2004.  (VII.15.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) Rendszeres szociális segély cím és az azt 
követő 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„Aktív korúak ellátása

9. § A rendszeres szociális segélyre jogosult - kivéve az egészségkárosodott személyt - 
köteles  a  rendszeres  szociális  segély  megállapításának  és  folyósításának  feltételeként 
együttműködni  a  Józsefvárosi  Közösségi  Házak  Nonprofit  Kft-vel  (a  továbbiakban: 
Közösségi Házak).”

2.  § Ez a  rendelet  2012. március  1-jén lép hatályba,  a  rendelkezéseit  a  folyamatban lévő 
ügyek esetében is alkalmazni kell.

3. § A Rendelet
a)  10.  §-ában,  12.  §-ában,  13.  §-ában,  14.§-ában  a  „Központ”  szövegrész  helyébe  a 

„Közösségi Házak”,
b) 11. § a) bekezdésében a „Központnál” szövegrész helyébe a „Közösségi Házaknál”,
c) 11. § c) bekezdésében, a 15.§ (1) bekezdés a) pontjában a „Központtal” szövegrész helyébe 

a „Közösségi Házzal”,
d) 12. §-ában a „Központtól” szövegrész helyébe a „Közösségi Házaktól” szöveg lép.

Budapest, 2012. február ….

Dr. Mészár Erika Dr. Kocsis Máté

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 37/2004.(VII.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE.



a jegyzőt helyettesítő aljegyző    polgármester


